
（
＞
く
）
∽
戸

０
２
く

の

出
０

く
α

α
Ｏ

Ｅ

一ぬ

Ш
Ｚ
Ｄ
Ｅ

０

０

民
に
、
ィ
人
ぶ
識
器

０
一α
Ｏ
卜
］
γ
Ｃ

Ｏ
ｍ
Ｊ
く
」

Ш
コ
く
Ｚ
⊃
Σ
０
０
〇
一α
く
卜
］
に
Ｏ
Ш
∽
コ
一

COMUNEDI MORRA DE SANCttIS
Proyrncra d′ Дソ[ιι力V0

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

N 65 de1 29 111grio 2θ 14

N. 115 Registro generale. 63 of <4*"2d4

DATO atto che in relazione a‖ a presente Determina sono stati acquisiti,ai sensi

de‖ 'メ rヽt.1 47 bis del D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:         1     _

> PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita TECNICA: I fZ, r_ ′

一……輿盤1/ 1
> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Reg。!arita CoNTABIL[         〉― ■J:じ椰再lス・、

… … …

> VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su||'INTERVENTO n' 2090207 Cag. I



AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE GETTONI COMMISSIONE EX ART. 14 DELLA LEGGE 219181 E S.m.i.;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che il Presidente della Commissione ex art. 14 della Legge 219/Bl e sue successive
modifiche ed integrazioni ha richiesto, in nome e per conto di tutti i componenti la
liquidazione dei gettoni fino ad oggi maturati e precisamente dal verbale n" 8/2012 al
Verbale n" 12/20t4 come appresso indicato:

1. CAPUT0 MASSIMILIANO n" 40 pratiche x € 12,91 = Euro 516,40;
2. CORVINO DOMENICO n" 40 pratiche x € 72,91 = Euro 516,40;
3. COVINO GIUSEPPE DIN0 n" 17 pratiche x € 12,91 = Euro 219,47;
4. COVINO FMNCESCO n" 40 pratiche x € 72,91 = Euro 516,40;
5. DE ROGATIS FELICE n" 28 protichex€ 12,91 = Euro 361-,48;

6. Rimborso spese lng. Domenico Corvino: Km 12,6*2*5*€ 0,4155 = Euro 52,35;

per un totale complessivo di Euro 2.182,50;

-VISTO il Decreto Sindacale pror n" 1121 del 79/3/99 di nomina del responsabile dei servizi di competenza
dell'area tecnica;

-VISTA la Legge 142l90;

-VISTI gli artt. 3 e 13 e segg. del D .L.vo 29 /93;
-VISTO il D.Lgs.n" 77 /95 come integrato e modificato dal D.Lgs. n" 336/96;

-VISTO il vigente Regolamento comunale di contabiliti;

-VISTA la legge l4/5/7987 n' 219 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
1. Di fare propria la premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del

presente atto;
2. Di Iiquidare ai componenti la commissione ex art. 14 le somme in premessa indicate per

ciascun componente a gravare sui fondi ex art.3 della Legge 219/81 all'intervento 2O9Oz07
Cap. n"1;

3. di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs.

12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
/ d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritir contabile attestante la

copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
/ va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
/ va trasmessa alle seguenti strutture: 1] Servizio Tecnico; 2) Servizio Finanziario per gli

adempimenti conseguenti; 3J ufficio messi notificatori per la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi;

DEL SERVIZ10

GRAZIANO)


